РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2013 № 1280-п

Об увеличении фонда оплаты  МКУ УО
(работникам отдела опеки и
попечительства)

 Во исполнение распоряжения Коллегии Администрации
Кемеровской области от 17.01.2013 № 23-р, руководствуясь Федеральным
законом  от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

 1. Увеличить фонд оплаты труда работникам отдела опеки и
попечительства  Муниципального казенного учреждения «Управление
образованием Междуреченского городского округа» с 01.01.2013г.  на
321594 (триста двадцать одна тысяча  пятьсот  девяносто  четыре)  рубля,
в том числе на заработную плату — 247000 (двести сорок семь тысяч)
рублей, на начисление выплаты по оплате труда — 74594 (семьдесят
четыре тысячи пятьсот девяносто четыре) рубля.

 2. Финансовому управлению города Междуреченска (И.А.Ширяева):
 2.1. Внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись
местного бюджета на 2013 год с последующим вынесением на
утверждение Междуреченского городского Совета народных депутатов
проекта решения «О внесении изменений и дополнений в бюджет
муниципального образования «Междуреченский городской округ» на 2013
год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:
 - уменьшить бюджетные ассигнования финансового резерва  для
обеспечения конституционных гарантий по оплате труда работающих в

организациях, содержащихся за счет средств местного бюджета, на сумму
321594 (триста двадцать одна тысяча  пятьсот  девяносто  четыре)  рубля;
 - увеличить бюджетные ассигнования бюджетной росписи
Муниципального казенного учреждения «Управление образованием
Междуреченского городского округа» для повышения заработной платы
работникам отдела опеки и попечительства на сумму 321594 (триста
двадцать одна тысяча  пятьсот  девяносто  четыре)  рубля.
 2.2. Установить доплаты работникам отдела опеки и попечительства
Муниципального казенного учреждения «Управление образованием
Междуреченского городского округа» в соответствии с постановлением
администрации Междуреченского городского округа от 27.07.2011 № 1363-
п «Об оплате труда работников МКУ УО».
 3. Отделу информационных технологий администрации
Междуреченского городского округа (К.А.Худик)  разместить данное
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.
 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01.01.2013г.
 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
финансам Т.В. Классен и заместителя главы Междуреченского городского
округа по социальным вопросам И.В. Вантееву.

Глава Междуреченского городского округа                В.А.Шамонин

Приложение

к постановлению администрации
Междуреченского городского округа

от 25.06.2013 № 1280-п

Расчет
 увеличения фонда оплаты труда работникам

 отдела опеки и попечительства МКУ УО

Период Кол-во
человек

Сумма
увеличения

 на 1 человека
 с районным

коэффициентом
руб./мес.

Сумма
заработной
платы на

указанный
период

руб.

Сумма
начисления

на
заработную
плату 30,2%

руб.

Сумма
увеличения

всего
руб.

Январь 7 2600.00 18200.00 5496.40 23696.40
Февраль-
декабрь

8 2600.00 228800.00 69097.60 297897.60

Всего на год   247000.00 74594.00 321594.00

И.о.начальника МКУ УО               В.С.Скрябина

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Кемеровская область
	город Междуреченск
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ